平成２７年４月３０日

各 位

「ぐんま医工連携活性化ファンド」への出資について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、医療産業の振興に資するものづくり企業を中心とし

た中小企業の支援を図ることを目的とした「ぐんま医工連携活性化ファンド」に出資を行うこと

といたしましたのでお知らせいたします。

 本ファンドへの出資により、当行営業エリアにおける医療・ヘルスケア産業および医療分野

への進出を目指すものづくり企業等の事業展開・事業成長に必要な資金を提供し、医工連携に

よる医療産業の活性化を支援してまいります。

記

ファンドの概要

名 称 「ぐんま医工連携活性化投資事業有限責任組合」

（略称：ぐんま医工連携活性化ファンド）

投資対象先 医療・ヘルスケア産業および医療分野への進出を目指

すものづくり企業等で、当行の営業エリア内にある先

ファンド総額 ８６０百万円

うち当行出資額 １００百万円

契約効力発生日 平成２７年４月３０日

存続期間 ７年 （平成３４年３月３１日まで）

投資形態 株式（普通・優先株式）、新株予約権、社債等

以上